
 

 

２０２３年９月７日 

 

 各 位 

 

信金中央金庫 

事務統括部 

 

ＳＣＢ法人インターネットバンキングサービスに係るインボイス制度対応について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 本中金の業務運営に関しましては、平素より格別のご高配を賜り、有難く厚くお 

礼申し上げます。 

 さて、ＳＣＢ法人インターネットバンキングサービスの月額基本料金および振込

手数料にかかる請求書はこれまで発行しておりませんでしたが、インボイス制度対

応のため、下記のとおり、適格請求書を発行し郵送させていただきます。 

 今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、よろしくお願い申

し上げます。  

                                   敬 具  

記 

１．適格請求書の名称 

「ＳＣＢ法人インターネットバンキングサービス手数料明細」 

 

２．対象となる手数料  

月額基本料金および振込手数料 

 

３．開始時期  

２０２３年９月分（１０月１６日（月）引落し分）の適格請求書から１０月

初旬にお届けの住所宛に郵送いたします。 

                                                            以 上 

 

＜本件にかかる照会先＞ 

 事務統括部事務第１グループ 

 TEL:03-5202-7719 

 

 

 



（イメージ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 


